
WAHL DES GEMEINDERATS
am 15. März 2020

Hier in jedem Falle ankreuzen!   
Damit keine Stimme verloren geht.

WAHLVORSCHLAG NR. 1

Kennwort: CSU / BL
101. Jochen Englmeier, Dipl.-Ing. (FH), Leiter Bildungszentrum, 2. Bgm.  

102. Johann Reichenspurner, Landwirtschaftsmeister, Gemeinderat

103. Marianne Bichler, Dipl.-Finw. (FH), Mininsterialbeamtin, Gemeinderätin

104. Dr. Robert Müller, Jur. Staatsbeamter

105. Adolf Hager, Elektromeister, Gemeinderat

106. Martin Kainzmaier, Elektriker

107. Josef Jetzlsperger, Dipl.-Ing. (FH), Kfz-Prüfingenieur

108. Günther Kurz, Landwirt

109. Ulrike Czech, Krankenschwester, Gemeinderätin

110. Michael Mitterer, Softwareentwickler

111. Markus Kainzmaier, selbst. Landschaftsgärtner, Gemeinderat

112. Regina Emmerl, Erzieherin

113. Manfred Zeiler, Chemikant

114. Monika Langlechner, B.Sc., Steuerfachangestellte

115. Daniel Schmuck, Metallbauer

116. Martin Osl, Dipl.-Ing., Maschinenbauingenieur

V.i.S.d.P.: Marianne Bichler
CSU-Ortsvorstand Unterneukirchen

Nutzen Sie die

Möglichkeit

der Briefwahl! Für Unterneukirchen

in den Kreistag

14 - Maria Reichenspurner

31 - Jochen Englmeier 

53 - Ulrike Czech

01. Kennwort

Christlich-
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www.wir-fuer-unk.de

Herzliche Einladung zu unseren Veranstaltungen:

Am Donnerstag, 6. Februar 2020, stellen wir beim Raspl-Wirt (Gasthaus zur
alten Schmiede) um 19:30 Uhr unser Programm und unsere Kandidaten vor
und freuen uns auf einen geselligen Abend. 

Der Politische Aschermittwoch des CSU-Kreisverbands findet am 26. Februar
2020 ab 20 Uhr, in der Brauereigaststätte Leidmann statt.

Am Sonntag, den 1. März 2020, um 10 Uhr, Frühschoppen beim Gasteiger Wirt
(Gasthaus Haindl). Dabei  stellen wir unsere Ziele für die künftige Entwicklung
der Gemeinde vor. Sie haben auch Gelegenheit unsere Kandidaten 
persönlich näher  kennenzulernen. 

& BürgerlistePostwurfsendung an alle Haushalte
Keine Werbung / Wahlinformation
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& Bürgerliste

KANDIDATEN

OBEN
Adolf Hager
Daniel Schmuck
Markus Kainzmaier
Michael Mitterer

MITTE
Jochen Englmeier
Johann Reichenspurner
Manfred Zeiler
Martin Osl
Dr. Robert Müller

UNTEN
Regina Emmerl
Marianne Bichler
Monika Langlechner
Martin Kainzmaier
Josef Jetzlsperger
Günther Kurz
Ulrike Czech

Kommunalwahl 2020
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der Briefwahl! 


